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CALENDRIER DES COLLECTES 2025

Vos jours de collectes seront les suivants :
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Résidus ultimes

Matiéres récupérables
Résidus alimentaires

Bacs en bordure de rue,
poignée vers votre résidence.

A partir de 19h00 la veille ou
avant 7h00 le matin méme.

Résidus verts
Bacs en bordure de rue, bien
fermés.

A partir de 19h00 Ia veille ou
avant 7h00 le matin méme.

Volumineux
En bordure de rue, dégagés de
1m de tout obstacle.

A partir de 19h00 la veille ou
avant 7h00 le matin méme.

Sapin naturel

En bordure de rue.

A partir de 19h00 la veille ou
avant 7h00 le matin méme.

Journée déchiquetage

Ecocentres secteurs Nord et
Sud

De 8h00 a 16h00.

Générépar @ Publidata.



A

Juillet

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
n
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

& infomrc@margueritedyouville.ca - Tel. : 450 583-3301, poste 2

Ma
Mem
Je

ve B8
Sa

Di

Lu
Ma
Me
Je

Ve ﬂ
Sa

Di

Lu
Ma
Mem
Je

Ve ﬂ
Sa

Di

Lu
Ma
Me
Je

Ve ﬂ
Sa

Di

Lu Q
Ma
Mem

Je

Marguerite-
D’Youville

27

28

29

30

%, SAINTE-JULIE
N/

Ao(t

01
02
03
04
05
06
07
o8
09
10
n
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

@® margueritedyouville.ca

Ve 8
Sa

Di

Lu
Ma
Me
Je

Ve ﬂ
Sa

Di

Lu
Ma
Me (DB
Je

Ve 8
Sa

Di

Lu

Ma
Me
Je

Ve 8
Sa

Di

Lu Q
Ma
MeO
Je

Ve 8
Sa

Di

3]

32

33

34

35

CALENDRIER DES COLLECTES 2025

Vos jours de collectes seront les suivants :
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Décembre
o1 Lu POINTS DE SERVICE
ECOCENTRE MARGUERITE-D'YOUVILLE

02 Ma

03 Me()E) SECTEUR NORD - CONTRECCEUR
4111, route Marie-Victorin

04 Je

05 Ve

06 S SECTEUR SUD - VARENNES

2 1975, chemin de I'Energie
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10 Me DERNIERE EDITION

n Je IMPRIMEE!

12 Ve 8 Votre calendrier des

13

Sa collectes prendra un virage

14 Di 50 numérique en 2026.
15 Lu Téléchargez dés maintenant
16 Ma (] notre nouvelle application qui
17 Me répondra a I'ensemble de vos
guestions relatives a la gestion
18 Je de vos matiéres résiduelles.
19 Ve Vous y retrouverez une
20 Sa panoplie de fonctionnalités
. pratiques dont le calendrier
21 Di = en temps réel, personnalisé a
22 Lu votre adresse.
23 Ma Vous pouvez également
24 MeD accéder a la plateforme
25 Je Tri-Facile directement sur le
site Internet de la MRC et celui
26 Ve 8 de votre municipalité.
27 Sa
28 Di 52
29 Lu =
.
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